TABEL 7. AANTAL HOOFDINSCHRIJVINGEN: BELGISCHE MANNEN EN VROUWEN

TABLEAU 7. NOMBRE D' INSCRIPTIONS PRINCIPALES: HOMMES ET FEMMES BELGES

2003-04  2004-05 2005-06 2006-07
Humane wetenschappen
B Humane wetenschappen algemeen 1.225 1.291 1.341 1.301
@ Religieuze wetenschappen 366 399 400 411
B Wijsbegeerte en moraalwetenschappen 1.926 1.823 1.798 1.667
B Taal- en letterkunde 8.243 6.984 7.328 7.640
B Geschiedenis 3.415 3.772 3.867 3.975
B Kunstwetenschappen en archeologie 2.582 2.407 2.441 2.558
B Rechten 11.813  11.933 12.167 13.125
W Criminologie 2.818 2.789 2.784 2.599
® Psychologische en pedagogische wetenschappen 12260 12.921 13.207 13.580
W Economische en toegepaste economische wetenschappen  14.382  14.294 15.114 15.876
W Politieke en sociale wetenschappen 11542 13.272 13.820 14.183
Totaal 70.572 71.885 74.267 76.915
Wetenschappen, toegepaste wetenschappen en toegepaste biologische wetenschappen
B Wetenschappen en toegepaste wetenschappen algemeen
® Wetenschappen 11.405 11.325 11.216 10.999
@ Toegepaste wetenschappen 9.646 9.851 9.789 9.591
@ Toegepaste biologische wetenschappen 4.283 4.230 4.183 4.204
Totaal 25.334  25.406 25.188 24.794
Medische wetenschappen
B Medische wetenschappen algemeen 27 20
B Geneeskunde 9.141 9.971 10.610 11.111
B Tandheelkunde 676 755 842 881
@ Farmacie 2.590 2.617 2.754 3.026
@ Diergeneeskunde 2.185 2.043 1.887 2.136
[ Kinesitherapie 1.458 1.526 1.578 1.647
W Lichamelijke opvoeding 1.837 1.891 1.993 2.011
W Biomedische wetenschappen 2.235 2.438 2.430 2.444
W Sociale gezondheidswetenschappen 1.823 1.541 1.502 1.600
Totaal 21.972 22.802 23.596 24.856
Algemene totalen 117.878 120.093 123.051 126.565

2007-08

1.455
448
1.478
7.723
3.884
2.480
14.054
2.482
13.724
16.719
14.417
78.864

10.985
9.934
4.244

25.163

11.412
907
3.316
2.274
1.893
1.949
2.701
1.698
26.150

130.177

2008-09

2.375
490
1.561
8.842
3.995
2.641
15.108
2.525
13.792
18.333
14.613
84.275

12.227
10.819

4.738
27.784

12.432
960
3.773
2.578
2.494
2.133
3.205
1.649
29.224

141.283

® Nieuw - Nouveau @ Oud/Nieuw - Ancien/Nouveau @ Nieuwe benaming - Nouvelle dénomination

2009-10

2.574
481
1.537
9.045
4.016
2.584
15.940
2.432
13.821
19.564
15.298
87.292

12.400
11.251

4.996
28.647

14.052
1132
3.906
2.722
2.965
2.136
3.283
1.740

31.936

147.875

2010-11

2.989
453
1.614
8.529
3.855
2.586
14.140
2.233
12.282
18.275
15.220
82.176

12.089
12.786

4.885
29.760

13.896
1.222
3.599
2.760
3.067
1.966
3.123
1.800

31.433

143.369

2011-12

2.866
424
1.483
8.444
3.742
2471
14.543
2.227
12.421
18.606
14.590
81.817

12.108
12.708

5.033
29.851

15.182
1.360
3.792
2.966
3.315
1.974
3.326
1.831

33.746

145.414

2012-13

2.948
386
1.491
8.352
3.586
2.389
15.041
2.185
12.870
18.986
14.291
82.525

12.204
12.766

5.124
30.098

16.077
1.346
3.842
3.141
3.623
1.848
3.378
1.857

35.112

147.735

Sciences humaines

Sciences humaines général

Sciences religieuses

Philosophie et sciences morales

Langues et lettres

Histoire

Histoire de l'art et archéologie

Droit

Criminologie

Sciences psychologiques et pédagogiques
Sciences économiques et sciences économiques appliquées
Sciences politiques et sociales

Total

Sciences, sciences appliquées et sciences agronomiques

Sciences et sciences appliquées général
Sciences

Sciences appliquées

Sciences agronomiques et ingénierie biologique
Total

Sciences de la santé

Sciences de la santé général
Sciences médicales

Science dentaire

Sciences pharmaceutiques
Sciences vétérinaires
Kinésithérapie

Education physique

Sciences biomédicales
Sciences de la santé publique
Total

Totaux généraux



